
Příloha č. 1_a: Technická specifikace

Pol. č. Ozn. Název položky Množství [ks]

1 V303 Odběrové váhy 4

Pol. č. Ozn. Název položky Množství [ks]

2 V510 Stolek odběrový 4

2 police:

Horní police - hloubka 38-40 cm; vyvýšený okraj 10-15 mm; výška cca 75 cm od podlahy

Spodní police - dostatečně dimenzovaná pro umístění odběrové váhy; hloubka min. 49 cm; vyvýšený okraj

10-15 mm; výška cca 30 cm od podlahy

4 kolečka pro snadný přesun stolku, minimálně 2 kolečka s brzdou

Snadno čistitelný a dezinfikovatelný povrch

Šířka 45-50 cm

Napájení ze sítě 230 V / 50Hz

Bezplatná zápůjčka náhradní váhy při poruše

Dostatečně pevná konstukce pro stabilní umístění odběrové váhy (položka V303)

Odběrové míchací váhy pro odběr plné krve

Technická specifikace

Název VZ:

Stavba:

Odběrové váhy a odběrové stolky pro Oblastní nemocnici Jičín

Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii

Dostupnost náhradních dílů a oprav po dobu minimálně 8 let od uzavření smlouvy

Přesnost vážení max. ±1 % v rozsahu alespoň 300-600 ml

Externí (ruční) čtečka čárového kódu pro každou váhu s možností čtení čárových kódů typu CODE 128

Interní paměť jako záloha dat k přenosu informací o odběru pro alespoň 100 odběrů

Součástí dodávky musí být dokumentační software umožňující zaznamenávat a archivovat průběh odběru

krve a následně ukládat do LIS (ID obsluhy, dárce, objem odebrané krve, čas odběru, průtok krve, alarmové

stavy)

Provoz odběrových vah a přenos dat musí být odolný vůči případnému rušení ze strany svářeček hadiček

krevních vaků

Možnost nastavení pravidel spuštění alarmu při odběru (nízký průtok, odběr nad 10 minut, atd.)

Zvuková signalizace alarmu při odběru, nastavitelná hlasitost

Kontinuální měření a zobrazení: čas trvání odběru, průtok krve, odebrané množství krve

Přenos údajů o odběru do LIS pomocí pevné datové sítě PCP/UDP - LAN RJ45

Součástí dodávky je propojení odběrových vah do laboratorního informačního systému zadavatele (LIS)

FONS OpenLIMS od fy Stapro Pardubice; uchazeč musí jako součást dodávky, dodat též všechny potřebné

licencované propojovací a komunikační moduly

Dotykový barevný displej

Miska s dostatečným prostorem pro uložení odběrového vaku

Magnetické uchycení odběrové misky

Snadno čistitelný a desinfikovatelný povrch s antibakteriální úpravou

Zvuková signalizace ukončení odběru, nastavitelná hlasitost

1/1


